
 

 

 
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 29 февраля 2016 г.                          № 108 

 

О признании утратившим силу по-

становления Администрации Ана-

дырского муниципального района от 

02.06.2015г. № 253 «Об утверждении 

Порядка отчисления и исключения 

детей из муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждений 

Анадырского муниципального райо-

на» 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с дей-

ствующим законодательством,  Администрация  Анадырского  муниципального  

района  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации  Анадыр-

ского  муниципального  района от 02.06.2015 г. № 253 «Об утверждении По-

рядка отчисления и исключения детей из муниципальных бюджетных общеоб-

разовательных учреждений Анадырского муниципального района». 

 

2. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента  его подписания. 

 

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru. 

 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления социальной поли-

тики Администрации Анадырского муниципального района Л.А. Бабичеву. 

 

        

 

Глава  Администрации                                                  В.С. Вильдяйкин

http://www.anadyr-mr.ru/


 


